
Święto ulicy Przedzamcze już niedługo! 

 

Pokazy rycerskie, warsztaty dla dzieci czy kino plenerowe – to i wiele
innych atrakcji czekać będzie na mieszkańców Torunia oraz turystów w
ramach Święta ulicy Przedzamcze 28 września. To wyjątkowe wydarzenie,
pozwalające na celebrację lokalnej historii i kultury. Odwiedzający Zamek
Krzyżacki będą mogli uczestniczyć w wielu atrakcjach przygotowanych
przez Toruńską Agendę Kulturalną.

Od godziny 12:00 aż do 17:00 teren Zamku Krzyżackiego będzie wypełniony
atrakcjami. Na zwiedzających czekać będzie piękna, kwiatowa alejka, a także ściana
pełna karteczek z pozytywnymi cytatami. Dla nieco bardziej kreatywnych osób
przygotowane będą warsztaty wraz z Kulturalnym Hubem Bydgoskiego
Przedmieścia. Będzie można również obejrzeć występy dzieci z Młodzieżowego
Domu Kultury. Dodatkowo, o godzinach 12:00, 14:00 oraz 16:00 odbędą się pokazy
walk rycerskich.

Osoby odwiedzające Zamek Krzyżacki o godzinie 13:00 będą miały okazję, aby
zwiedzić go razem z przewodnikiem. Zwiedzanie będzie możliwe w ramach biletu
wstępu w cenie 20 zł normalny oraz 12 zł ulgowy. Zwiedzanie potrwa około godziny i

https://torun.pl/pl/aktualnosc/swieto-ulicy-przedzamcze-juz-niedlugo
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-09/pg_05339_0.jpg.jpg


dostarczy informacji oraz ciekawostek o Zamku Krzyżackim w Toruniu.

O godzinie 17:00 zacznie się wyjątkowy wykład z cyklu „Zamek pełen historii”.
Zajęcia o nazwie „Wojskowość zakonu krzyżackiego” będą darmowe, a poprowadzi
je profesor Krzysztof Kwiatkowski. Wykład to unikalna okazja, aby poznać
fascynujące aspekty średniowiecznego życia i zrozumieć, jak przeszłość kształtowała
współczesność.

Dodatkowo, o godzinie 18:00 na terenie Zamku Krzyżackiego będzie można obejrzeć
film „Filip” w czasie wyjątkowego kina plenerowego. Bezpłatne wejściówki można już
teraz odbierać w kasie Zamku. Warto pamiętać, że ich liczba jest ograniczona.

Święto ulicy Przedzamcze to wydarzenie łączące w sobie elementy rozrywki,
edukacji oraz wspólnego świętowania w otoczeniu zabytkowych murów toruńskiej
starówki. To wyjątkowa okazja, aby aktywnie spędzić czas i zgłębić nieco lokalną
historię.
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Kliknij, żeby powiększyć
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